TeamHarmony

KALENDER/SPELTRAFFAR 2020

UPPDATERAD 2020-01-07

(Reservation fér eventuella felaktigheter som kan férekomma)

Vecka Datum

02

07

08

10

11

18

20

23

24

27

30

31

37

39

11 januari

15 februari

21-23 februari

7 mars

14 mars

30 april-3 maj

15-17 maj
5-6 juni

12-14 juni

1-5 juli

24-26 juli

30-31 juli
-1 augusti

9-13 september

25-27 september

Evenemang

Trolldragets Dragspelsstamma
Magnus Abergs Gymnasiet Trollhittan

Dragspelstraff Navelsjé Bygdegard
(Vetlanda DK)

Durspelsstdamma Eskilstuna

Dragspelstraff Hogsjo Folkets Hus

Dragspelsstamma Motala

Dragspelsstamma Lenhovda

Durspelsfestival Otterbergets camping
Bjursdraget

Dragspelsstamma Féllingen Hotell
Pinnarp, Kisa

Bélgspel vid Landsvagskanten
Ranséaters hembygdsgard
Durspelsstamma Ankarsrum

Dragspelsstamma Dragspelets vdanner
Karlsholme Folketspark Mariestad

Dragspelsstamma Otterbergets Camping

Dragspelsstamma Féllingen Hotell
Pinnarp, Kisa

Kontakt

0708-7138 76

0730-68 03 13
verita@verita.se

www.jularboklubben.se

Ingrid
070-370 20 68

www.otterbergetscamping.se

www.bjursas.com

www.follingenhotell.se

Kenneth Andersson
070-605 22 75
kenneth@vdkf.se

www.durspelssmederna.se

073-070 85 05

dragspelets-vanner@outlook.com

www.otterbergetscamping.se

www.follingenhotell.se
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